**A**desto dñe supplicationibus nostris, et me indignum, qui primam misericordia tua indigeo, clemēter exaudi: et que non electione meriti, sed dono grē tue cōstituisi huius operis

ministrū, da fiducia tui muneris exequēdi, et ipse in nro ministerio, qđ tuo virtutis est operare. Per Christum. Oratio.

**I**nrocat dñe Iesu Christe domum hanc sub nostrę humilitatis ingressu eterna felicitas, diuina prosperitas, serena letitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus demonum: adsint angeli pacis: domumque hanc deserat effugata discordia. Magnifica domine super nos nomen sanctum tuum: et bene ✠ dic nostrę conuersationi: sanctifica nostrę humilitatis ingressum: qui sanctus et pius es: et permanes cum patre et spiritu sancto in sc̄la sc̄lorū. **R. Amē. Oratio.**

**O**remus et deprecemur dñm nrm Iesum Christum, vt benedicendo bene ✠ dicat hoc tabernaculum, et oēs habitantes in eo: et det eis angelum bonum custodem: et faciat eos sibi feruere ad considerandum mirabilia de lege sua: auertat ab eis oēs contrarias ptates: eripiat eos ab omni formidine, et ab omni perturbatione: ac sanos in hoc tabernaculo custodire dignetur. Qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat in secula seculorū. **R. Amen. Deinde dicat hanc orationem.**

**A**udi nos dñe sancte, pater oēs, eterne Deus, et mittere digneris sanctum angelum tuum de celis, qui custodiat, foueat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum dominum nostrum. **R. Amen.**

**E**t ponatur unago crucifigi ante oculos infirmi: vt eam possit respicere. Deinde in modum crucis aspergat egrotum aqua benedicta: postea domum, dicendo añ. Asperges me dñe, cum s. Misere mei Deus. et Gloriam pa. et Sicut erat. et repetitur añ. Asperges me, vt supra. Deinde immediate faciat egrotus confessionem: et dicat Confiteor. Quo dicto sacerdos dicat.

**O**mnibus nrm Iesus Ch̄s te absoluat: et ego absoluo te ab oī vinculo excoicationis maioris, siue minoris, suspensionis, vel interdicti, et ab oībus peccatis tuis: et restituo te vnitati, et cōioni sanctę matris ecclesię absolutum. In noīe pa ✠ tris et si ✠ lii et spūs ✠ sancti. Amen. Et tūc oēs clerici altates dicat, legendo septę psalmos pñiales. Dum autē psalmi dñi, vel cum dicti fuerint, sacerdos intincto pollice i oleo sc̄o dicat absolute.

**I**n nomine pa ✠ tris, et si ✠ lii, et spiritus ✠ sancti: extinguat in te oīs virtus diaboli, per impositionem manuum nostrarum: